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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11422020N

2. Emri i subjektit Ermonela Shaphasa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/02/2021

5. Fusha e veprimtarisë  Sherbim fjetje, restorante, kultivim dhe punim produktesh 
bujqesore dhe blegtorale dhe te gjithe aktivitetet e tjera qe 
lidhen me turizmin rural dhe agroturizimin.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS   Rruga Peshkopi-Maqellare , Zona kadastrale 
2164 , numri i pasurise 155 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kodegi2007@gmail.com  
Telefon: 0673590408  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-662368-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678109-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim objekti.
E-Mail ishte            ("kodegi2007@gmail.com")          u be            
("Kodisportswear@gmail.com")         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregtia me pakicë e tekstileve dhe veshjeve 
te ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Kodi_sportswear")         
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Lista e Dokumenteve:

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739749-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  numër telefoni.
Telefon ishte            ("0673590408")          u be            ("+355673590408")         

Lista e Dokumenteve:

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811680-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         “Bulevardi Zogu I”,. pasuria me nr. 1/19-N2, vol 21, faqe 74;         "

Lista e Dokumenteve:

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907987-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
“Bulevardi Zogu I”,. pasuria me nr. 1/19-N2, vol 21, faqe 74;         "

Lista e Dokumenteve:

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095527-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit, hapja e adreses dytesore, 
ndryshimi i numrit te kontaktit dhe adreses elektronike. 
Telefon ishte            ("+355673590408")          u be            ("0673590408")         
E-Mail ishte            ("Kodisportswear@gmail.com")          u be            
("kodegi2007@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtia me pakicë e tekstileve dhe veshjeve te ndryshme.")          u be            
("Tregtia me pakicë e tekstileve dhe veshjeve te ndryshme.     Sherbim fjetje, 
restorante, kultivim dhe punim produktesh bujqesore dhe blegtorale dhe te gjithe 
aktivitetet e tjera qe lidhen me turizmin rural dhe agroturizimin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         ;         Rruga Peshkopi-
Maqellare , Zona kadastrale 2164 , numri i pasurise 155;         "
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Lista e Dokumenteve:

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188045-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Ndryshim Objekti veprimtarie. 2.Mbyllje adrese 
dytësore.3.Ndryshim adrese kryesore.4.Saktësim kodi NVE. 5.Fshirje emri tregtar.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakicë e tekstileve dhe veshjeve te ndryshme.     Sherbim 
fjetje, restorante, kultivim dhe punim produktesh bujqesore dhe blegtorale dhe te gjithe 
aktivitetet e tjera qe lidhen me turizmin rural dhe agroturizimin.")          u be            (" 
Sherbim fjetje, restorante, kultivim dhe punim produktesh bujqesore dhe blegtorale 
dhe te gjithe aktivitetet e tjera qe lidhen me turizmin rural dhe agroturizimin.")         
Emri Tregtar ishte            ("Kodi_sportswear")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         ;         Rruga Peshkopi-
Maqellare , Zona kadastrale 2164 , numri i pasurise 155;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         ;         Rruga Peshkopi-
Maqellare , Zona kadastrale 2164 , numri i pasurise 155;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llambi Bonata, Nd 41, Sh 0, H 2,  Ap 7 kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264097-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-287597-05-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/07/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDCA6ED-03E2-4BB0-94CC-C45698BB2B49

